

Nr 19.

Ankom till riksdagens kansli den 20 februari 1934 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anordnande av två bostadslägenheter vid veterinärhögskolan.

(1:a avd.)

I en till riksdagen den 12 januari 1934 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 44, har Kungl. Maj:t under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, att av »försäljningsmedel för veterinärinstitutets forna tomter invid Karlaplan i Stockholm» må användas ett belopp av intill 39,700 kronor till anordnande av vissa bostadslägenheter vid veterinärhögskolan.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsrådsprotokoll.

Kungl. Maj:ts förevarande framställning avser anordnande i vindsvåningen på medicinska hundkliniken av dels en bostad om 3 rum och kök för prosektorn vid patologisk-anatomiska institutionen vid veterinärhögskolan, dels ock av en dublett för assistenten å ambulatoriska kliniken.

Departementschefen har i ärendet anfört:

»Jag finner tillräckliga skäl vara anförda till stöd för veterinärhögskolans hemställan om inredande av bostadslägenheter för ifrågavarande befattningshavare. Den framlagda av byggnadsstyrelsen granskade kostnadsberäkningen, slutande å 39,700 kronor, giver mig ej anledning till erinran. Såsom statskontoret framhållit torde för ändamålet erforderliga medel lämpligen kunna anvisas från kvarstående behållning å försäljningsmedlen för veterinärinstitutets forna tomter invid Karlaplan. Ärendet torde vara av beskaffenhet att böra underställas riksdagens prövning.

Innan arbetena komma till utförande, torde, under beaktande av de av byggnadsstyrelsen framförda erinringar, ytterligare prövning av byggnadsförslagets detaljer böra ske.»

Utskottet

Utskottet, som finner sig böra biträda Kungl. Maj:ts förslag, hemställer sålunda,

att riksdagen må medgiva, att av »försäljningsmedel för veterinärinstitutets forna tomter invid Karlaplan

i Stockholm» må användas ett belopp av intill 39,700 kronor till anordnande av förberörda bostadslägenheter vid veterinärhögskolan.

Stockholm den 20 februari 1934.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Carl Eriksson, Gabrielsson, von Stockenström, Granath, Tjällgren, Fritiof Gustafson, Bengtsson* och *Dalberg* samt

från andra kammaren: herrar *Johansson* i Uppmälby, *Hedlund* i Häste, *Olsson* i Rödningberg, *Gustafson* i Kasenberg, *Andersson* i Löbbo, *Carlström, Andersson* i Tungelsta och *Pettersson* i Rosta.
